lrq 1t'@' PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 862, DE 09 DE JWHO DE 2021.

coNCEDE rÉnras
REGULAMENTARES À
SERVIDORA JÀQUELINE ALYES

DOS SAI\ITOS DA SILVA.

O PREFEITO MII1gCIPAL nf .fnCUAnÃO EM g;1gRCÍCIO, no

uso de suas atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o Ofício rf 2712021enviado pela Justiça Eleitoral e o

Deferimento da Secretária de Administração;

RESOLYE:

Art. 10. Conceder ferias regulamentares à servidora Jaqueline Âlves dos

santos da silva, Agente Administrativo, matrícula n" 4904'2, pot 15 dias (lu etapa) a

conrar de 1510712021, referente ao período aquisitivo 04102120L9 à0310212020'

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na datade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de junho do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Rogério

Prefeito Municipal em

Registre-se e publique-se

?:)
Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
DSA/